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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73114201C

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit ELTOMITO-NETZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.7, pasuria nr.352/16. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e 

materialeve plastike. Prodhim i rrjetave plastike nga 
polietileni per eksport. Prodhime te ndryshme te mallrave 
prej plastike dhe hapjen e linjave te prodhimit te produkteve 
prej plastike per perdorim shtepijak dhe industrial, 
aksesoreve ndihmes prej plastike dhe prodhime te ndryshme 
plastike. Tregtim me shumice dhe pakice te ketyre 
prodhimeve plastike. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te amballazheve ushqimore dhe industriale prej 
plastike te te gjitha llojeve. Transport te mallrave. Regjim 
perpunimi aktiv.
Albana Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2017                Deri: 12/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GafurPupuleku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EngjëllusheMyshketa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MihajloStankovic

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELTOMITO-NETZ
E-Mail: eltomitonetz@gmail.com  
Telefon: 00355 682134579  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-373302-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376A6EE-06F7-4316-9537-70A97897CE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD9C09-FC63-461E-9B42-B2E4DBA26778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082220EA-290F-4A67-98F6-5A1709DF9B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84D16C-D329-40F7-A87F-71BA4ED1DDC9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768699-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
qkb 2019 - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
qkb 2019 - shenimet shpjeguese - eltomito netz shpk.pdf
qkb 2019 - gjobe - eltomito netz shpk.pdf
qkb 2019 - vendim asambleje.pdf
qkb 2019 - pozicioni financiar.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886004-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  30.03.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932075-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
eltomito netz shpk - vendim asambleje - 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
eltomito-netz shpk - shenimet shpjeguese 2021_compressed.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967009-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje - 2018 - eltomito netz shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2080EF-F148-460A-9C57-727BC13908CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2080EF-F148-460A-9C57-727BC13908CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFCE953-782C-4A45-8876-854183F393DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F309EF-3D62-41AC-A917-A255DFDCEE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB194C4-360A-4E4D-980B-CCED83A539DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73511771-0A7C-4971-92D6-801A796DF1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFE1743-4F88-46D7-A9FE-6FC708A35722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E315E072-5067-40FB-A9F9-4AA1E2E5EA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE22522-DF6B-48FB-A75D-F2A7059C440D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF5B71A-EC07-44B6-886D-592E91673E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5806930-4844-47F8-A1E8-CA0FFB5A54D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91DE249-89B0-4370-BFD4-29B5817F8B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3013BC-FFEC-47FB-9DA6-86CA6D1003D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF37C59-D64A-4911-9168-C0CBC0414E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E442178-C12E-42B6-907D-B81D49396E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A341675-F473-4168-BB3D-0B334B9FCC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C55274-4B4D-4766-87E4-43EE97BFB405
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shenimet shpjeguese - 2018 - eltomito netz shpk.pdf
tarife qkb.pdf

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C077C3-B27A-4BB6-927A-00E7BB18C6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C011B-E88D-4E90-B935-3BE1CE8AAF72

